HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
TRƯỜNG MẦM NON MĂNG NON III
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

            Số:   02 /TBTD-MNIII                                  Quận 10, ngày 18 tháng 01 năm 2023
THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia thi tuyển dụng viên chức vòng 2
 Năm học 2022-2023
(Lần 3)

Thực hiện theo kế hoạch 126/KH-MNIII ngày 15 tháng 7 năm 2022 về việc tuyền dụng viên chức của Trường MN Măng Non III;

Thực hiện đúng trình tự và thủ tục quy định, nay Hội đồng tuyển dụng thông báo triệu tập thí sinh tham gia vòng 2 tuyển dụng viên chức như sau:

Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển sẽ tham gia vòng 2 kiểm tra nghiệp vụ chuyên ngành của kỳ thi tuyển viên chức (đính kèm danh sách tham dự vòng 2).

- Thời gian: 08h 00' ngày 31 tháng 01 năm 2023

- Địa điểm: Trường Mầm non Măng Non III-Số 253 Trần Nhân Tôn P2 Q10
a) Hình thức thi: Thực hành để kiểm tra năng lực về chuyên môn và nghiệp vụ giảng dạy của người dự tuyển.

b) Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

+ Điểm thực hành được tính theo thang điểm 100.

+ Thời gian thực hành 45 phút.

- Thí sinh có mặt tại điểm kiểm tra sát hạch trước 30 phút để sinh hoạt nội quy xét tuyển vòng 2. Trường hợp thí sinh đi trễ hoặc vắng mặt xem như tự ý không tham gia kỳ thi và Hội đồng sẽ lập biên bản ghi nhận.

- Thí sinh khi đến địa điểm kiểm tra sát hạch cần đem theo chứng minh nhân dân/ căn cước công dân để Hội đồng thực hiện đối chiếu theo đúng quy định.

- Thí sinh cần ăn mặc lịch sự, tác phong nghiêm túc khi đến tham dự kỳ thi./.

Nơi nhận:

Hiệu trưởng;

Thí sinh;

VP đăng web

Lưu VT

T.M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Linh